Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Bento Gonçalves

Conselho do Campus

PARECER Nº 004/2020/CONSELHO CAMPUS BG/IFRS

          Bento Gonçalves, 4 de novembro de 2020.

À Pró-Reitoria de Desenvolvimento Institucional – PRODI
Departamento de Planejamento Estratégico

Assunto: Encaminhamento do Plano de Ação 2021 do IFRS – Campus Bento Gonçalves

Senhores,

O Conselho do Campus do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Gran-
de do Sul – Campus Bento Gonçalves, encaminha o Plano de Ação 2021, o qual foi apreciado e apro-
vado pelos conselheiros, em reunião ordinária realizada em 4 de novembro de 2020, via webconfe-
rência.

Atenciosamente,

RODRIGO OTÁVIO CÂMARA MONTEIRO
Presidente do Conselho do Campus

	Ministério da Educação
	Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
	Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
	Campus Bento Gonçalves